Prekidačka napajanja sa rešetkastim kućištem
* Prekidačko napajanje sa rešetkastim kućištem: 3.3VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
20 RS-150-3.3 150 85-264 3,3 30 21,20
* Prekidačko napajanje sa rešetkastim kućištem: 5VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
108 RS-15-5 15 85-264 5 3 7,90
60 RS-25-5 25 88-264 5 5 9,90
45 RS-35-5 35 88-264 5 7 11,10
60 LRS-35-5 35 85-264 5 7 9,90
45 RS-50-5 50 88-264 5 10 12,40
60 LRS-50-5 50 85-264 5 10 10,90
30 RS-75-5 75 88-264 5 12 14,50
45 LRS-75-5 75 85-264 5 14 13,50
24 RS-100-5 100 88-264 5 16 20,30
40 LRS-100-5 100 85-264 5 18 15,30
20 RS-150-5 150 115/230 5 26 21,20
30 LRS-150F-5 150 115/230 5 22 22,20
15 LRS-200-5 200 115/230 5 40 25,00
15 LRS-350-5 350 115/230 5 60 31,40
9 RSP-500-5 500 85-264 5 90 95,20
* Prekidačko napajanje sa rešetkastim kućištem može se koristiti i za rasvetu: 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
108 RS-15-12 15 85-264 12 1,3 7,90
60 RS-25-12 25 88-264 12 2,1 9,90
45 RS-35-12 35 88-264 12 3 11,10
60 LRS-35-12 35 85-264 12 3 9,90
45 RS-50-12 50 88-264 12 4,2 12,40
60 LRS-50-12 50 85-264 12 4,2 10,60
30 RS-75-12 75 88-264 12 6 14,50
45 LRS-75-12 75 85-264 12 6 12,80
24 RS-100-12 100 88-264 12 8,5 20,30
40 LRS-100-12 100 85-264 12 8,5 14,40
20 SP-100-12 100 85-264 12 8,5 34,50
24 RSP-100-12 100 85-264 12 8,5 30,20
20 RS-150-12 150 115/230 12 12,5 21,20
30 LRS-150-12 150 115/230 12 12,5 17,70
15 LRS-200-12 200 115/230 12 17 23,80
15 RSP-200-12 200 88-264 12 17 38,90
CENOVNIK
MEAN WELL NAPAJANJA
Strana   1
Prekidačka napajanja sa rešetkastim kućištem
* Prekidačko napajanje sa rešetkastim kućištem može se koristiti i za rasvetu: 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
15 RSP-320-12 320 88-264 12 26,7 47,60
15 LRS-350-12 350 115/230 12 29 29,90
16 ERPF-400-12 400 90/264 12 30 46,80
12 HRP-450-12 450 85-264 12 37,5 102,90
9 RSP-500-12 500 85-264 12 41,7 95,20
8 HRP-600-12 600 85-264 12 53 107,40
6 RSP-750-12 750 90-264 12 62,5 180,00
6 RSP-1000-12 1000 90-264 12 60 224,00
6 RSP-1500-12 1500 90-264 12 125 329,00
2 SE-1500-12 1500 180-264 12 125 269,00
4 RSP-1600-12 1600 90-264 12 133,3 368,00
6 RSP-2000-12 2000 90-264 12 100 397,00
4 RSP-2400-12 2400 90-264 12 166,7 402,00
4 RSP-3000-12 3000 90-264 12 200 459,00
* Prekidačko napajanje sa rešetkastim kućištem: 15VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
108 RS-15-15 15 85-264 15 1 7,90
60 RS-25-15 25 88-264 15 1,7 9,90
60 LRS-35-15 35 85-264 15 2,4 9,90
45 LRS-75-15 75 85-264 15 5 12,80
40 LRS-100-15 100 85-264 15 8,5 14,40
30 LRS-150-15 150 115/230 15 10 17,70
15 RSP-200-15 200 88-264 15 13,4 38,90
15 RSP-320-15 320 88-264 15 21,4 47,60
9 RSP-500-15 500 85-264 15 33,4 95,20
6 RSP-750-15 750 90-264 15 50 180,00
6 RSP-1500-15 1500 90-264 15 100 329,00
Strana   2
* Prekidačko napajanje sa rešetkastim kućištem može se koristiti i za rasvetu: 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
108 RS-15-24 15 85-264 24 0,625 7,90
60 RS-25-24 25 88-264 24 1,1 9,90
45 RS-35-24 35 88-264 24 1,5 11,10
60 LRS-35-24 35 85-264 24 1,5 9,50
45 RS-50-24 50 88-264 24 2,2 12,40
60 LRS-50-24 50 85-264 24 2,2 10,10
30 RS-75-24 75 88-264 24 3,2 14,50
45 LRS-75-24 75 85-264 24 3,2 12,20
24 RS-100-24 100 88-264 24 4,5 20,30
40 LRS-100-24 100 85-264 24 4,5 13,70
20 SP-100-24 100 88-264 24 4,2 34,50
24 RSP-100-24 100 85-264 24 4,2 30,20
20 RS-150-24 150 115/230 24 6,5 21,20
30 LRS-150-24 150 115/230 24 6,5 16,90
15 LRS-200-24 200 115/230 24 8,8 22,50
18 SP-240-24 240 85-264 24 10 44,50
15 RSP-320-24 320 88-264 24 13,4 47,60
15 LRS-350-24 350 115/230 24 14,6 28,60
16 ERPF-400-24 400 90/264 24 16,7 46,80
12 HRP-450-24 450 85-264 24 18,8 102,90
9 RSP-500-24 500 85-264 24 21 95,20
8 HRP-600-24 600 85-264 24 27 107,40
6 RSP-750-24 750 90-264 24 31,3 180,00
6 RSP-1000-24 1000 90-264 24 40 224,00
Prekidačka napajanja sa rešetkastim kućištem
* Prekidačko napajanje sa rešetkastim kućištem: 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
6 RSP-1500-24 1500 90-264 24 63 329,00
4 RSP-1600-24 1600 90-264 24 66,6 368,00
6 RSP-2000-24 2000 90-264 24 80 403,30
4 RSP-2400-24 2400 90-264 24 100 402,00
4 RSP-3000-24 3000 90-264 24 125 459,00
* Prekidačko napajanje sa rešetkastim kućištem: 27VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
15 RSP-320-27 320 88-264 27 11,9 47,60
* Prekidačko napajanje sa rešetkastim kućištem: 36VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
60 LRS-35-36 35 85-264 36 1 9,90
40 LRS-100-36 100 85-264 36 2,8 14,40
30 LRS-150-36 150 85-264 36 4,3 17,70
15 LRS-200-36 200 85-264 36 5,9 23,80
15 LRS-350-36 350 85-264 36 9,7 29,90
Strana   3
* Prekidačko napajanje sa rešetkastim kućištem: 48VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
108 RS-15-48 15 85-264 48 0,313 7,90
60 RS-25-48 25 88-264 48 0,57 9,90
45 RS-35-48 35 88-264 48 0,8 11,10
60 LRS-35-48 35 85-264 48 0,8 9,90
45 RS-50-48 50 88-264 48 1,1 12,40
60 LRS-50-48 50 85-264 48 1,1 10,60
30 RS-75-48 75 88-264 48 1,6 14,50
45 LRS-75-48 75 85-264 48 1,6 12,80
24 RS-100-48 100 88-264 48 2,3 20,30
40 LRS-100-48 100 85-264 48 2,3 14,40
20 SP-100-48 100 88-264 48 2,1 34,50
20 RS-150-48 150 115/230 48 3,3 21,20
30 LRS-150-48 150 115/230 48 3,3 17,70
15 LRS-200-48 200 115/230 48 4,4 23,80
12 SP-320-48 320 88-264 48 6,7 58,90
15 RSP-320-48 320 88-264 48 6,7 47,60
15 LRS-350-48 350 115/230 48 7,3 29,90
9 RSP-500-48 500 85-264 48 10,5 95,20
8 HRP-600-48 600 85-264 48 13 107,40
6 SP-750-48 750 88-264 48 15,7 211,50
6 RSP-1000-48 1000 90-264 48 21 224,00
4 RSP-1600-48 1600 90-264 48 33,5 368,00
6 RSP-2000-48 2000 90-264 48 42 397,00
4 RSP-2400-48 2400 90-264 48 50 402,00
4 RSP-3000-48 3000 90-264 48 62,5 459,00
Prekidačka napajanja sa rešetkastim kućištem
* Prekidačko napajanje sa punjačem i UPS funkcijom (za sigurnosne sisteme, video nadzor): 12 VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
45 SCP-35-12 35 85-264 13,8 2,6 13,80
30 SCP-50-12 50 85-264 13,8 3,6 16,10
30 SCP-75-12 75 85-264 13,8 5,4 19,90
24 AD-55A 55 88-264 13,8 4,0 23,40
16 AD-155A 155 88-264 13,8 11,5 45,30
100 PSC-35A-C (case) 35 90-264 13,8 2,6 15,80
45 PSC-60A-C (case) 60 90-264 13,8 4,3 23,60
32 PSC-100A-C (case) 100 90-264 13,8 7 35,50
32 PSC-160A-C (case) 160 90-264 13,8 11,6 45,00
Strana   4
* Prekidačko napajanje sa punjačem i UPS funkcijom (za sigurnosne sisteme, video nadzor): 24 VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
45 SCP-35-24 35 85-264 27,6 1,4 13,80
30 SCP-50-24 50 85-264 27,6 1,8 16,10
30 SCP-75-24 75 85-264 27,6 2,7 19,90
24 AD-55B 55 88-264 27,6 4,0 23,40
16 AD-155B 155 88-264 27,6 5,5 45,30
100 PSC-35B-C (case) 35 90-264 27,6 1,3 15,80
45 PSC-60B-C (case) 60 90-264 27,6 4,3 23,60
32 PSC-100B-C (case) 100 90-264 27,6 3,5 35,50
32 PSC-160B-C (case) 160 90-264 27,6 5,8 45,00
* Prekidačko napajanje sa punjačem i UPS funkcijom u rešetkastom kućištu: 48VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
16 AD-155C 155 88-264 54,0 2,7 45,30
* Industrijsko PC napajanje, 1U ATX
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
45 IPC-300B 300 90-264 / / 113,40
/ IPC-200 200 90-264 / / 102,90
Prekidačka napajanja za DIN šinu
* Prekidačko napajanje za DIN šinu: 5VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
72 MDR-10-5 10 85-264 5 2 10,50
140 DR-15-5 15 85-264 5 2,4 11,40
72 MDR-20-5 20 85-264 5 3 12,50
48 DR-30-5 30 85-264 5 3 14,10
42 MDR-40-5 40 85-264 5 6 16,90
48 DR-45-5 45 85-264 5 5 16,90
42 MDR-60-5 60 85-264 5 10 17,90
160 HDR-15-5 12 85-264 5 2,4 10,40
96 HDR-30-5 15 85-264 5 3 12,80
60 HDR-60-5 32,5 85-264 5 6,5 17,20
Strana   5
* Prekidačko napajanje za DIN šinu: 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
72 MDR-10-12 10 85-264 12 0,84 10,50
140 DR-15-12 15 85-264 12 1,25 11,40
160 HDR-15-12 15 85-264 12 1,25 10,40
72 MDR-20-12 20 85-264 12 1,67 12,50
48 DR-30-12 30 85-264 12 2 14,10
96 HDR-30-12 30 85-264 12 2 12,80
42 MDR-40-12 40 85-264 12 3,33 16,90
48 DR-45-12 45 85-264 12 3,5 16,90
42 MDR-60-12 60 85-264 12 5 17,90
48 DR-60-12 60 88-264 12 4,5 19,20
60 HDR-60-12 60 88-264 12 4,5 17,20
20 DR-75-12 75 88-264 12 6,3 27,80
28 EDR-75-12 75 90-264 12 6,3 21,60
28 NDR-75-12 75 90-264 12 6,3 25,00
28 SDR-75-12 75 88-264 12 6,3 30,20
30 MDR-100-12 100 85-264 12 7,5 32,00
36 DR-100-12 100 88-264 12 7,5 27,40
60 HDR-100-12 100 88-264 12 7,5 25,00
20 DR-120-12 120 180-264 12 10 34,20
20 EDR-120-12 120 90-264 12 10 24,70
20 NDR-120-12 120 90-264 12 10 30,60
20 SDR-120-12 120 88-264 12 10 48,10
* Prekidačko napajanje za DIN šinu: 15VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
140 DR-15-15 15 85-256 15 1 11,40
72 MDR-20-15 20 85-264 15 1,34 12,50
48 DR-30-15 30 85-256 15 2 14,10
48 DR-60-15 60 88-264 15 4 19,20
Strana   6
Prekidačka napajanja za DIN šinu
* Prekidačko napajanje za DIN šinu: 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
72 MDR-10-24 10 85-264 24 0,42 10,50
140 DR-15-24 15 85-264 24 0,63 11,40
160 HDR-15-24 15 85-264 24 0,63 10,40
72 MDR-20-24 20 85-264 24 1 12,50
48 DR-30-24 30 85-264 24 1,5 14,10
96 HDR-30-24 30 85-264 24 1,5 12,80
42 MDR-40-24 40 85-264 24 1,7 16,90
48 DR-45-24 45 85-264 24 2 16,90
42 MDR-60-24 60 85-264 24 2,5 17,90
48 DR-60-24 60 88-264 24 2,5 19,20
60 HDR-60-24 60 88-264 24 2,5 17,20
20 DR-75-24 75 85-264 24 3,2 27,80
28 EDR-75-24 75 90-264 24 3,2 21,60
28 NDR-75-24 75 90-264 24 3,2 25,00
28 SDR-75-24 75 88-264 24 3,2 30,20
30 MDR-100-24 100 85-264 24 4 32,00
36 DR-100-24 100 88-264 24 4,2 27,40
60 HDR-100-24 100 88-264 24 4,2 25,00
20 DR-120-24 120 180-264 24 5 34,20
20 EDR-120-24 120 90-264 24 5 24,70
20 NDR-120-24 120 90-264 24 5 30,60
20 SDR-120-24 120 88-264 24 5 48,10
20 WDR-120-24 120 180-550 24 5 58,00
20 EDR-150-24 150 90-264 24 6,5 26,30
12 NDR-240-24 240 90-264 48 10 45,20
12 DRP-240-24 240 85-264 24 10 52,40
12 SDR-240-24 240 88-264 24 10 82,20
12 WDR-240-24 240 180-550 24 10 112,80
8 NDR-480-24 480 90-264 48 20 88,40
6 DRP-480-24 480 180-264 24 20 90,60
8 SDR-480-24 480 90-264 24 20 133,50
8 WDR-480-24 480 180-550 24 20 143,00
6 SDR-960-24 960 180-264 24 40 215,40
* Prekidačko napajanje za DIN šinu: 48VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
42 MDR-40-48 40 85-264 48 0,83 16,90
42 MDR-60-48 60 85-264 48 1,25 17,90
60 HDR-60-48 60 85-264 48 1,25 17,20
20 DR-75-48 75 85-264 48 1,6 27,80
28 EDR-75-48 75 90-264 48 1,6 21,60
28 NDR-75-48 75 90-264 48 1,6 25,00
28 SDR-75-48 75 88-264 48 1,6 30,20
20 DR-120-48 120 180-264 48 2,5 34,20
Strana   7
Prekidačka napajanja za DIN šinu
* Prekidačko napajanje za DIN šinu: 48VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
20 EDR-120-48 120 90-264 48 2,5 24,70
20 NDR-120-48 120 90-264 48 2,5 30,60
20 SDR-120-48 120 88-264 48 2,5 48,10
20 WDR-120-48 120 180-550 48 2,5 58,00
12 NDR-240-48 240 90-264 48 5 45,20
12 DRP-240-48 240 85-264 48 5 52,40
12 SDR-240-48 240 88-264 48 5 82,20
12 WDR-240-48 240 180-550 48 5 112,80
8 NDR-480-48 480 90-264 48 10 90,60
6 DRP-480-48 480 180-264 48 10 90,60
8 SDR-480-48 480 90-264 48 10 133,50
6 SDR-960-48 960 180-264 48 20 215,40
* Napajanje za DIN šinu sa programiranjem izlaznog nivoa struje od 10% do 100%
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
42 DRA-40-12 40 85-264 12 0~3,34 20,10
42 DRA-60-12 60 85-264 12 0~5 22,10
* Prekidačko napajanje za DIN šinu za 2f i 3f ulazne napone: 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
20 DRH-120-24 120 2f 340-550 24 5 49,30
12 DRT-240-24 240 3f 340-550 24 10 65,10
6 DRT-480-24 480 3f 340-550 24 20 103,30
8 TDR-480-24 480 3f 340-550 24 20 107,30
4 DRT-960-24 960 3f 340-550 24 40 193,60
6 TDR-960-24 960 3f 340-550 24 40 235,00
* Prekidačko napajanje za DIN šinu za 2f i 3f ulazne napone: 48VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
8 TDR-480-48 480 3f 340-550 48 10 107,30
6 TDR-960-48 960 3f 340-550 48 20 235,00
4 DRT-960-48 960 3f 340-550 48 20 193,60
Prekidačka napajanja za DIN šinu
* Prekidačko napajanje sa UPS funkcijom za DIN šinu (za sigurnosne sisteme): 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
42 DRC-40A 40 90-264 13,8 2,9 22,10
42 DRC-60A 60 90-264 13,8 4,3 25,80
30 DRC-100A 100 90-264 13,8 7,0 37,00
* Prekidačko napajanje sa UPS funkcijom za DIN šinu (za sigurnosne sisteme): 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
42 DRC-40B 40 90-264 27,6 1,45 22,10
42 DRC-60B 60 90-264 27,6 2,15 25,80
30 DRC-100B 100 90-264 27,6 1,25 37,00
Strana   8
* Prekidačko napajanje za DIN šinu sa redundansnom i UPS funkcijom
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
20 DR-RDN20** 21-28 24 0-20 22,20
20 DR-UPS40 24-29 24 0-40 37,40
**2 kanala
DC/DC konvertor DIN RAIL TYPE
* DC/DC konvertori din rail type : 5VDC
BOX Model P(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
160 DDR-15L-5 15 18~75 5 3 16,80
* DC/DC konvertori din rail type : 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
160 DDR-15G-12 15 9~36 12 1,25 16,80
96 DDR-30G-12 30 9~36 12 2,5 22,40
60 DDR-60G-12 60 9~36 12 5 24,75
60 DDR-60L-12 60 18~75 12 5 24,75
28 DDR-120A-12 120 9~18 12 10 51,75
28 DDR-120B-12 120 16,8~33,6 12 10 51,75
* DC/DC konvertori din rail type : 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
160 DDR-15G-24 15 9~36 24 0,63 16,80
96 DDR-30G-24 30 9~36 24 1,25 22,40
60 DDR-60G-24 60 9~36 24 2,5 24,75
28 DDR-120A-24 120 9~18 24 5 51,75
28 DDR-120B-24 120 16,8~33,6 24 5 51,75
28 DDR-120C-24 120 33,6~67,2 24 5 51,75
28 DDR-120D-24 120 67,2~154 24 5 51,75
DDR-240B-24 240 16,8~33,6 24 10 75,90
DDR-240C-24 240 33,6~67,2 24 10 75,90
DDR-240D-24 240 67,2~154 24 10 75,90
Accessory
BOX Model Napomena
1 DRP02
1 DRP03
100 TBC-05
100 TBC-07
1 DR-UPS40-BAT12/5
1 DR-UPS40-BAT12/7
1 DR-UPS40-BAT24/2,3
1 DR-UPS40-BAT24/5
1 DR-UPS40-BAT24/7
1 DR-UPS40-BAT24/12 105 Baterija 24V/12Ah DIN RAIL
55 Baterija 12V/5Ah DIN RAIL
60 Baterija 12V/7Ah DIN RAIL
67 Baterija 24V/2,3Ah DIN RAIL
75 Baterija 24V/5Ah DIN RAIL
95 Baterija 12V/5Ah DIN RAIL
Cena €
dodatak za montažu na DIN RAIL LRS-75, S-15, S-
dodatak za montažu na DIN RAIL ALL MODELS
zaštita za terminal blok SD-50, RS-75, SD-25,  RS-
zaštita za terminal blok RD-85,RS-100, RS-125, RS-
Strana   9
Prekidačka napajanja bez kućišta
* Prekidačko napajanje bez kućišta / industrijsko napajanje - modularno: 3,3VDC
BOX Model Vout (VDC) Iout (A) Cena €
560 IRM-03-3.3 3,3 0,9 4,40
* Prekidačko napajanje bez kućišta / industrijsko napajanje - modularno: 5VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
640 IRM-02-5 2 85-305 5 0,4 4,20
560 IRM-03-5 3 85-305 5 0,6 4,40
270 IRM-05-5 5 85-264 5 1 6,30
270 IRM-10-5 10 85-305 5 2 6,70
240 IRM-20-5 20 85-305 5 4 8,80
240 IRM-20-5 20 85-264 5 4 8,80
144 IRM-30-5 30 85-264 5 6 11,40
60 IRM-45-5 40 85-264 5 8 11,40
60 IRM-60-5 50 85-264 5 10 13,10
* Prekidačko napajanje bez kućišta / industrijsko napajanje -modularno: 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
560 IRM-03-12 3 85-305 12 0,25 4,40
270 IRM-10-12 10 85-305 12 0,85 6,70
144 IRM-30-12 30 85-264 12 2,5 11,40
120 IRM-30-12ST 30 85-264 12 2,5 12,90
60 IRM-45-12 45 85-264 12 3,8 11,40
60 IRM-60-12 60 85-264 12 5 13,10
* Prekidačko napajanje bez kućišta / industrijsko napajanje - modularno: 15VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
270 IRM-05-15 5 85-264 15 0,33 6,30
240 IRM-15-15 15 85-264 15 1 7,60
Prekidačka napajanja bez kućišta
* Prekidačko napajanje bez kućišta / industrijsko napajanje -modularno: 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
60 IRM-45-24 45 85-264 24 1,9 11,40
60 IRM-60-24 60 85-264 24 2,5 13,10
* Prekidačko napajanje bez kućišta / industrijsko napajanje -modularno: 48VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
60 IRM-60-48 60 85-264 48 1,25 13,10
* Prekidačko napajanje bez kućišta / industrijsko napajanje - general P.C.B.: 3,3VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
36 PPS-125-3.3 66 90-264 3,3 9,3 45,90
Vin (VAC)
85-305
Strana   10
* Prekidačko napajanje bez kućišta / industrijsko napajanje - general P.C.B.: 5VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
120 PS-15-5 15 85-264 5 2,8 6,60
72 PS-45-5 45 85-264 5 8 11,20
45 EPS-45-5C 40 90-264 5 8 15,60
120 EPS-45S-5C 40 90-264 5 8 13,30
96 EPS-65-5 55 90-264 5 11 11,80
* Prekidačko napajanje bez kućišta / industrijsko napajanje - general P.C.B.: 7,5VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
96 EPS-65-7.5 60 90-264 7,5 8 11,80
* Prekidačko napajanje bez kućišta sa PFC: 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
120 EPP-100-12 75,6//102 90-264 12 6,3/8,5 31,10
120 EPP-150-12 100,8/150 85-264 12 8,4/12,5 33,90
120 EPP-200-12 200 85-264 12 2,8 35,60
* Prekidačko napajanje bez kućišta / industrijsko napajanje - general P.C.B.: 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
120 PS-15-12 15 85-264 12 1,25 6,60
96 PS-25-12 25 85-264 12 2,1 10,10
72 PS-45-12 45 85-264 12 3,7 11,20
54 PS-65-12 65 85-264 12 5,2 12,40
54 PS-65-13,5 65 85-264 13,5 4,7 12,40
36 PPS-125-13,5 125 90-264 13,5 9,3 45,90
120 EPS-25-12 25 85-264 12 2,1 10,10
120 EPS-35-12 36 85-264 12 3 10,10
96 EPS-45-12 45 85-264 12 3,75 10,80
45 EPS-45-12C 45 85-264 12 3,75 15,60
96 EPS-65-12 65 90-264 12 5,42 11,80
* Prekidačko napajanje bez kućišta / industrijsko napajanje - general P.C.B.: 15VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
72 PS-45-15 45 90-264 15 3 11,20
120 EPS-35-15 36 85-264 15 2,4 10,10
Prekidačka napajanja bez kućišta
* Prekidačko napajanje bez kućišta / industrijsko napajanje - general P.C.B.: 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
120 PS-15-24 15 85-264 24 0,625 6,60
72 PS-45-24 45 90-264 24 1,9 11,20
54 PS-65-24 65 85-264 24 2,7 12,40
36 PPS-125-27 125 90-264 27 4,6 45,90
96 EPS-65-24 65 90-264 24 2,71 11,80
45 EPS-65-24C 65 90-264 24 2,71 15,40
72 EPS-120-24 120 80-264 24 3,5 15,40
Strana   11
* Prekidačko napajanje bez kućišta sa PFC: 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
36 EPP-400-24 252/400,8 80-264 24 10,5/16,7 57,90
* Prekidačko napajanje bez kućišta / medicinsko napajanje - zaliveno: 3,3VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
120 PM-15-3.3 15 85-264 3,3 3,5 10,90
* Prekidačko napajanje bez kućišta / medicinsko napajanje - P.C.B.: 5VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
72 MPS-45-5 45 88-264 5 8,0 20,90
120 RPS-45-5 45 80-264 5 8,0 12,20
* Prekidačko napajanje bez kućišta / medicinsko napajanje - P.C.B.: 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
120 NFM-10-12 10 85-264 12 0,85 8,50
120 NFM-15-12 15 85-264 12 1,25 9,40
105 NFM-20-12 20 85-264 12 1,8 12,10
72 MPS-45-12 45 88-264 12 3,7 20,90
120 RPS-45-12 45 80-264 12 3,8 12,20
* Prekidačko napajanje bez kućišta / medicinsko napajanje - P.C.B.: 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
120 NFM-15-24 15 85-264 24 0,63 9,40
72 RPS-120-24 120 80-264 24 5 18,60
* Prekidačko napajanje bez kućišta / medicinsko napajanje - P.C.B.: 5VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
72 MPS-30-48 30 88-264 48 0,6 18,00
120 RPS-30-48 30 80-264 48 0,625 10,40
Strana   12
Napajanja za LED osvetljenje u plastičnom kućištu bez PFC-a, sa IP42/67, 2 godine garancija
* Konstantan izlazni napon: 5VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
40 LPV-35-5 35 90-264 5 0~5 12,70
32 LPV-60-5 60 90-264 5 0~8 14,30
20 LPV-100-5 100 90-264 5 0~12 23,80
* Konstantan izlazni napon: 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
144 APV-8-12 8 90-264 12 0~0,67 4,40
120 APV-12-12 12 90-264 12 0~1 5,00
120 APV-16-12 16 90-264 12 0~1,25 5,30
70 LPH-18-12 18 180-264 12 0~1,5 6,50
72 APV-25-12 25 90-264 12 0~2,1 9,40
72 APV-35-12 35 90-264 12 0~3 10,40
60 LPV-20-12 20 90-264 12 0~1,67 8,90
40 LPV-35-12 35 90-264 12 0~3 12,70
32 LPV-60-12 60 90-264 12 0~5 14,30
20 LPV-100-12 100 90-264 12 0~8,5 23,80
20 LPV-150-12 120 90-264 12 0~10 32,60
* Konstantan izlazni napon: 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
144 APV-8-24 8 90-264 24 0~0,34 4,40
120 APV-12-24 12 90-264 24 0~0,5 5,00
120 APV-16-24 16 90-264 24 0~0,67 5,30
70 LPH-18-24 18 180-264 24 0~0,75 6,50
60 LPV-20-24 20 90-264 24 0~0,84 8,90
72 APV-25-24 25 90-264 24 0~1,05 9,40
72 APV-35-24 35 90-264 24 0~1,5 10,40
40 LPV-35-24 35 90-264 24 0~1,5 12,70
32 LPV-60-24 60 90-264 24 0~2,5 14,30
20 LPV-100-24 100 90-264 24 0~4,2 23,80
20 LPV-150-24 150 90-264 24 0~6,3 32,60
* Konstantan izlazni napon: 36VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
32 LPV-60-36 60 90-264 36 0~1,67 14,30
* Konstantna izlazna struja: 250mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
144 APC-8-250 8 90-264 16~32 0,25 4,40
NAPAJANJA ZA LED RASVETU
Strana   13
* Konstantna izlazna struja: 350mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
144 APC-8-350 8 90-264 11~23 0,35 4,40
120 APC-12-350 12 90-264 9~36 0,35 5,20
120 APC-16-350 16 90-264 12~48 0,35 5,70
72 APC-25-350 25 90-264 25~70 0,35 10,10
72 APC-35-350 35 90-264 28~100 0,35 11,20
60 LPC-20-350 20 90-264 9~48 0,35 8,90
* Konstantna izlazna struja: 500mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
144 APC-8-500 8 90-264 8~16 0,5 4,40
72 APC-25-500 25 90-264 15~50 0,5 10,10
72 APC-35-500 35 90-264 25~70 0,5 11,20
Napajanja za LED osvetljenje u plastičnom kućištu bez PFC-a, sa IP42/67, 2 godine garancija
* Konstantna izlazna struja: 700mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
144 APC-8-700 8 90-264 6~11 0,7 4,40
120 APC-12-700 12 90-264 9~18 0,7 5,20
120 APC-16-700 16 90-264 9~24 0,7 5,70
60 LPC-20-700 20 90-264 9~30 0,7 8,90
40 LPC-35-700 35 90-264 9~48 0,7 12,70
72 APC-25-700 25 90-264 11~36 0,7 10,10
72 APC-35-700 35 90-264 15~50 0,7 11,20
20 LPC-100-700 100 90-264 72~143 0,7 24,10
20 LPC-150-700 150 90-264 107~215 0,7 32,40
* Konstantna izlazna struja: 1050mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
40 LPC-35-1050 35 90-264 9~30 1,05 12,70
32 LPC-60-1050 60 90-264 9~48 1,05 14,30
20 LPC-150-1050 150 90-264 74~148 1,05 32,40
* Konstantna izlazna struja: 1400mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
40 LPC-35-1400 35 90-264 9~24 1,4 12,70
32 LPC-60-1400 60 90-264 9~42 1,4 14,30
* Konstantna izlazna struja: 1750mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
32 LPC-60-1750 60 90-264 9~34 1,75 14,30
*
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
40 LPF-25-42 25 90-305 42 0,6 18,50
32 LPF-40-54 40 90-305 54 0,76 24,10
Konstantna izlazna struja + konstantan izlazni napon
Strana   14
Napajanja za LED osvetljenje u plastičnom kućištu (sa PFC-a)
*
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
60 PLM-40E-350 40 180-295 53-105 0,35 12,50
60 PLM-25E-700 25 180-295 21-36 0,70 9,30
60 PLM-40E-700 40 180-295 29-57 0,70 12,50
60 PLM-40E-1050 40 180-295 19-38 1,05 12,50
* Konstantan izlazni napon(pulsno širinsko upravljanje dimovanja kod led traka): 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
30 PWM-40-12 40 90-305 12 0~3,34 25,60
30 PWM-60-12 60 90-305 12 0~5 27,90
18 PWM-90-12 90 90-305 12 0~7,5 41,60
15 PWM-120-12 120 90-305 12 0~10 47,40
15 PWM-120-12DA 120 90-305 12 0~10 53,40
Napajanja za LED osvetljenje u plastičnom kućištu (sa PFC-a)
*
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
54 IDLV-25-24 25 90-295 24 1,05 13,70
60 PLN-30-24 30 90-295 24 1,25 18,50
24 ODLV-45-24 45 90-295 24 1,88 17,40
24 PLN-60-24 60 90-295 24 2,50 29,00
30 PWM-60-24 60 90-305 24 0~2,5 27,90
20 PLN-100-24 100 90-295 24 4,00 36,60
15 PWM-120-24 120 90-305 24 0~5 47,40
*
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
81 IDPC-65-700 65 180-295 69-93 0,7 18,80
* Dimabilna LED napajanja / plastično kućište sa PFC-om, mogućnost podešavanja više strujnih izlaza
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (mA) Cena €
6-54 350
6-50 500
6-42 600
6-36 700
6-28 900
6-24 1050
6-54 350
6-50 500
6-42 600
6-36 700
6-28 900
6-24 1050
6-54 350
6-50 500
6-42 600
6-36 700
6-28 900
6-24 1050
Konstantna izlazna struja
72
54 40 180-277
72
LCM-25DA** DALI +
push dimming
25 180-277
Konstantna izlazna struja: 700mA
LCM-40** 3 in 1 dimming
25LCM-25** 3 in 1 dimming 180-277
26,30
27,90
21,10
Konstantan izlazni napon: 24VDC
Strana   15
2-100 350
2-80 500
2-67 600
2-57 700
2-45 900
2-40 1050
2-90 500
2-90 600
2-86 700
2-67 900
2-57 1050
2-42 1400
2-90 500
2-90 600
2-86 700
2-67 900
2-57 1050
2-42 1400
Napajanja za LED osvetljenje u metalnom al kućištu sa PFC-om,sa  IP65/67, 3 godine garancija
Napajanja za LED osvetljenje u metalnom al kućištu sa PFC-om,sa  IP65/67, 5 i 7 godina garancije
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
20 HLG-40H-12_ 40 90-305 12 3,33 30,00
16 ELG-75-12 60 100-305 12 5 28,60
16 ELG-75-12A* 60 100-305 12 5 28,60
16 ELG-75-12B** 60 100-305 12 5 30,30
16 HLG-80H-12_ 80 90-305 12 5 39,70
12 HLG-120H-12_ 120 90-305 12 10 48,70
16 ELG-150-12 120 100-305 12 10 35,40
16 ELG-150-12A* 120 100-305 12 10 35,40
16 ELG-150-12B** 120 100-305 12 10 36,90
16 ELG-150-12DA 120 100-305 12 10 40,10
12 HLG-150H-12_ 150 90-305 12 12,5 49,40
12 HLG-185H-12_ 185 90-305 12 13 53,30
12 HLG-185H-12A 185 90-305 12 13 53,30
12 ELG-200-12 196 100-305 12 16 39,60
12 ELG-200-12A* 196 100-305 12 16 39,60
12 ELG-200-12B** 196 100-305 12 16 41,30
12 HLG-240H-12_ 240 90-305 12 16 65,90
8 HLG-320H-12_ 320 90-305 12 22 91,50
29,30
LCM-40DA** DALI +
push dimming
54
54
LCM-60DA** DALI +
push dimming
54 LCM-60** 3 in 1 dimming  60 180-295
180-295
180-295 32,60
35,00
40
60
Strana   16
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
16 ELG-75-24 60 100-305 24 3,15 28,60
16 ELG-75-24A* 60 100-305 24 3,15 28,60
16 ELG-75-24B** 60 100-305 24 3,15 30,30
16 HLG-80H-24_ 80 90-305 24 3,4 39,70
16 ELG-100-24 96 100-305 24 4 32,60
16 ELG-100-24A* 96 100-305 24 4 32,60
16 ELG-100-24B** 96 100-305 24 4 34,10
12 HLG-120H-24_ 120 90-305 24 5 48,70
16 ELG-150-24 150 100-305 24 6,25 32,60
16 ELG-150-24A* 150 100-305 24 6,25 32,60
16 ELG-150-24B** 150 100-305 24 6,25 36,90
16 ELG-150-24DA 150 100-305 24 6,25 40,10
12 HLG-150H-24_ 150 90-305 24 6,3 49,80
12 HLG-185H-24_ 185 90-305 24 7,8 53,30
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
12 ELG-200-24 202 100-305 24 8,4 39,60
12 ELG-200-24A* 202 100-305 24 8,4 39,60
12 ELG-200-24B** 202 100-305 24 8,4 41,30
12 ELG-240-24 240 100-305 24 10 44,90
12 ELG-240-24A* 240 100-305 24 10 44,90
12 ELG-240-24B** 240 100-305 24 10 46,80
12 HLG-240H-24_ 240 90-305 24 10 65,90
8 HLG-320H-24_ 320 90-305 24 13,34 91,50
4 HLG-480H-24_ 480 90-305 24 20 118,00
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 36VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
16 ELG-75-36A 75 100-305 36 2,1 28,60
16 ELG-75-36DA 75 100-305 36 2,1 34,50
16 ELG-100-36D2 100 100-305 36 2,66 33,90
16 ELG-100-36D2-3Y 100 100-305 36 2,66 41,40
16 ELG-150-36A 150 100-305 36 4,17 35,40
20 HLG-40H-36_ 40 90-305 36 1,12 30,00
20 HLG-60H-36_ 60 90-305 36 1,7 32,90
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 42VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
12 HLG-120H-42A 120 90-305 42 2,9 48,70
Strana   17
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 48VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
20 HLG-60H-48_ 60 90-305 48 1,3 32,90
16 ELG-75-48DA 75 100-305 48 1,6 34,50
16 ELG-100-48DA 96 100-305 48 2 0,00
16 ELG-150-48DA 150 100-305 48 3,13 0,00
12 ELG-200-48DA 200 100-305 48 4,16 0,00
12 ELG-240-48DA 240 100-305 48 5 0,00
12 HLG-150H-48A 150 90-305 48 3,2 49,80
12 HLG-240H-48A 240 90-305 48 5 65,90
8 HLG-320H-48 240 90-305 48 6,7 91,50
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 54VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
16 ELG-150-54A 150 100-305 54 2,8 35,40
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 350mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
20 HLG-60H-C350A 60 90-305 100-200 0,35 32,90
16 ELG-100-C350B 100 100-305 143-286 0,35 33,10
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 500mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
16 ELG-75-C500 75 100-305 75-150 0,5 28,60
16 ELG-75-C500A 75 100-305 75-150 0,5 28,60
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 700mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
18 HVGC-65-C700A 65 180-528 9-93 0,7 45,50
16 ELG-75-C700A 75 100-305 53-107 0,7 28,60
16 ELG-75-C700B 75 100-305 53-107 0,7 30,30
16 ELG-100-C700A 100 100-305 71-143 0,7 32,60
16 ELG-100-C700B 100 100-305 71-143 0,7 33,10
16 ELG-100-C700DA 100 100-305 71-143 0,7 38,10
12 HLG-240H-C700A 240 90-305 143-286 0,7 52,90
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 1050mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
16 ELG-75-C1050A 75 100-305 35-71 1,05 28,60
16 ELG-75-C1050D2 75 100-305 35-71 1,05 34,10
16 ELG-75-C1050DA 75 100-305 35-71 1,05 34,50
16 ELG-100-C1050A 100 100-305 48-95 1,05 32,60
16 ELG-100-C1050D2 100 100-305 48-95 1,05 37,90
12 HLG-185H-C1050A 185 90-305 95-190 1,05 53,30
12 ELG-200-C1050A 200 100-305 95-190 1,05 43,70
8 HLG-320H-C1050A 320 90-305 152-305 1,05 91,50
12 HVGC-150-1050A 150 180-528 15-143 1,05 61,10
Strana   18
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 1400mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
16 ELG-100-C1400A 100 100-305 27-54 1,4 32,60
16 ELG-150-C1400 150 100-305 54-107 1,4 35,30
12 ELG-200-C1400A 200 100-305 71-142 1,4 43,70
4 HLG-480H-C1400A 480 90-305 171-341 1,4 118,10
* LED napajanja / metalno kućište sa PFC-om: 2100mA
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
/ HVGC-480-M-AB 480 100-305 92-228,5 2,1 145,20
SLIM LED POWER CONSTANT CURRENT IP65(linijski-slim)
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
54 LDC-35 35 180~295 27~56 0,3~1 21,50
54 LDC-35B 35 180~295 27~56 0,3~1 22,80
54 LDC-35DA 35 180~295 27~56 0,3~1 26,10
48 LDC-55 55 180~295 27~56 0,5~1,6 22,80
48 LDC-55B 55 180~295 27~56 0,5~1,6 24,45
48 LDC-55DA 55 180~295 27~56 0,5~1,6 27,90
40 LDC-80 80 180~295 27~56 0,7~2,1 24,45
40 LDC-80B 80 180~295 27~56 0,7~2,1 26,10
40 LDC-80DA 80 180~295 27~56 0,7~2,1 29,55
** B tip: IP67. Dimovanje 3 u 1.
*** DA tip: IP67. DALI upravljanje.
_ Blank, A, B, C, D tip
Napajanja za LED osvetljenje - PCB tip sa PFC-om
* LED napajanja / PCB tip sa PFC-om: 48VDC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
60 PLP-20-48 20 90-277 48 0,42 12,90
96 PLP-45-48 45 90-277 48 0,95 13,10
96 PLP-60-48 60 90-277 48 1,3 18,30
96 HLP-80H-36 80 90-305 36 2,3 27,60
A-tip: IP65. konstantan izlazni napon sa mogućnošću podešavanja:izlaznog napona +-10% od deklarisanog  i
izlazne struje -50% od deklarisane,  podešavanje pomoću potenciometara.
A-tip:IP65, kod drivera sa konstantnom izlaznom strujom može se smanjiti izlazna struja do 50% od deklarisanog
Strana   19
DC-DC  LED driver
BOX Model Vout (VDC) Iout (A) Cena €
576 LDD-300LW 2~32 0,3 3,80
576 LDD-300HW 2~52 0,3 5,55
576 LDD-350LW 2~32 0,35 3,80
576 LDD-350HW 2~52 0,35 5,55
576 LDD-500LW 2~32 0,5 3,80
576 LDD-500HW 2~52 0,5 5,55
576 LDD-600LW 2~32 0,6 3,80
576 LDD-600HW 2~52 0,6 5,55
576 LDD-700LW 2~32 0,7 3,80
576 LDD-700HW 2~52 0,7 5,55
100 LDH-45A-1050W 12~43 0,3 9,30
100 LDH-45A-500W 12~86 0,35 9,30
100 LDH-45A-700W 12~64 0,5 9,30
100 LDH-45B-350W 21-126 0,6 9,30
100 LDH-45B-500W 21-86 0,7 9,30
* Prekidačko napajanje, okruglo sa PFC
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
270 HBG-160-24A 160 90-295 24 6,5 48,10
144 HBG-240-36A 240 90-295 36 6,7 65,50
120 HBG-60-1050 60 90-295 37~55 1,05 19,70
Accessory
BOX Model Napomena
1 WPD-06KIT
1 DAP-04-S01
160 PIR-045
18 SPD-20-240P
84 SDP-001
84 SBP-001
Uređaj za zaštitu od prenapona
12,7 Smart Timer Dimming Programme
49,5 Smart Battery Charging Programmer
9,9
Cena €
229,50 Dalinski DC dimer kit (En-ocean Dimmer Kit)
26.90 4-kanalni konveror iz DALI u PWM signal
28,5 PIR - Passive Infrared Sensor (Photoelectric
Vin (VDC)
9~36
9~36
9~36
9~36
9~36
9~18
9~18
9~18
18~32
18~32
9~56
9~56
9~56
9~56
9~56
Strana   20
DC/DC konvertor
* DC/DC konvertori sa kućištem: 5VDC
BOX Model P(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
120 SD-15B-5 15 19-36 5 3 11,10
120 SD-15C-5 15 36-72 5 3 11,10
45 SD-25A-5 25 9-18 5 5 19,10
45 SD-25B-5 25 19-36 5 5 19,10
24 SD-50A-5 50 9~8 5 3 23,90
24 SD-50B-5 50 19-36 5 4,2 23,90
20 SD-100B-5 100 19-36 5 4,2 30,10
12 SD-200B-5 200 19-36 5 34 65,90
* DC/DC konvertori sa kućištem: 12VDC
BOX Model P(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
120 SD-15A-12 15 9-18 12 1,25 11,10
120 SD-15B-12 15 19-36 12 1,25 11,10
120 SD-15C-12 15 36-72 12 1,25 11,10
45 SD-25A-12 25 9-18 12 2,1 19,10
45 SD-25B-12 25 19-36 12 2,1 19,10
45 SD-25C-12 25 36-72 12 2,1 19,10
24 SD-50A-12 50 9-18 12 2,1 23,90
24 SD-50B-12 50 19-36 12 4,2 23,90
24 SD-50C-12 50 36-72 12 2,1 23,90
20 SD-100C-12 100 36~72 12 8,5 30,10
16 SD-150B-12 150 19~36 12 12,5 39,80
12 SD-200C-12 200 36~72 12 16,7 65,90
12 SD-350B-12 350 19~36 12 27,5 79,30
12 SD-350D-12 350 72~144 12 29,2 79,30
* DC/DC konvertori sa kućištem: 24VDC
BOX Model P(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
120 SD-15A-24 15 9-18 24 0,625 11,10
120 SD-15B-24 15 19-36 24 0,625 11,10
120 SD-15C-24 15 36-72 24 0,625 11,10
45 SD-25A-24 25 9-18 24 1,1 19,10
45 SD-25B-24 25 19-36 24 1,1 19,10
24 SD-50A-24 50 9-18 24 2,1 23,90
24 SD-50B-24 50 19-36 24 2,1 23,90
24 SD-50C-24 50 36-72 24 2,1 23,90
20 SD-100B-24 100 19-36 24 4,2 30,10
16 SD-150B-24 150 19-36 24 6,3 39,80
16 SD-150C-24 150 36-72 24 6,3 39,80
16 SD-150D-24 150 72~144 24 6,3 39,80
12 SD-200C-24 200 36~72 24 8,4 65,90
12 SD-350D-24 350 72~144 24 14,6 79,30
12 SD-500L-24 500 19~72 24 21 118,80
* DC/DC konvertori sa kućištem: 48VDC
BOX Model P(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
12 SD-500L-48 500 19~72 48 10,5 118,80
Strana   21
DC/DC konvertor
* DC/DC konvertori (Železnički): 3.3VDC
BOX Model Pout(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
56 RSD-30G-3,3 19,8 9-36 3,3 6 23,10
56 RSD-30L-3,3 19,8 18-72 3,3 6 23,10
56 RSD-30H-3,3 19,8 40-160 3,3 6 23,10
48 RSD-60G-3,3 39,6 9-36 3,3 12 29,70
48 RSD-60L-3,3 39,6 18-72 3,3 12 29,70
48 RSD-60H-3,3 39,6 40-160 3,3 12 29,70
* DC/DC konvertori (Železnički): 5VDC
BOX Model Pout(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
56 RSD-30G-5 30 9-36 5 6 23,10
56 RSD-30L-5 30 18-72 5 6 23,10
56 RSD-30H-5 30 40-160 5 6 23,10
48 RSD-60G-5 60 9-36 5 12 29,70
48 RSD-60L-5 60 18-72 5 12 29,70
48 RSD-60H-5 60 40-160 5 12 29,70
20 RSD-100B-5 100 14,4-33,6 5 20 52,30
15 RSD-150B-5 150 14,4-33,6 5 30 67,50
* DC/DC konvertori (Železnički): 12VDC
BOX Model Pout(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
56 RSD-30G-12 30 9-36 12 2,5 23,10
56 RSD-30L-12 30 18-72 12 2,5 23,10
56 RSD-30H-12 30 40-160 12 2,5 23,10
48 RSD-60G-12 60 9-36 12 5 29,70
48 RSD-60L-12 60 18-72 12 5 29,70
48 RSD-60H-12 60 40-160 12 5 29,70
24 RSD-100B-12 100 14,4-33,6 12 8,4 52,30
20 RSD-100D-12 100 57,6-154 12 8,4 52,30
15 RSD-150B-12 150 14,4-33,6 12 12,5 67,50
* DC/DC konvertori (Železnički): 24VDC
BOX Model Pout(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
56 RSD-30G-24 30 9-36 24 1,25 23,10
56 RSD-30L-24 30 18-72 24 1,25 23,10
56 RSD-30H-24 30 40-160 24 1,25 23,10
48 RSD-60G-24 60 9-36 24 2,5 29,70
48 RSD-60L-24 60 18-72 24 2,5 29,70
48 RSD-60H-24 60 40-160 24 2,5 29,70
20 RSD-100C-24 100 28,8-67,2 24 4,2 52,30
20 RSD-100D-24 100 57,6-154 24 4,2 52,30
12 RSD-200C-24 200 28,8-67,2 24 8,4 88,50
Strana   22
DC/DC konvertor
* Konvertori modularnog tipa
BOX Model P(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
15 SPA01A-05 1 9~18 5 0,02-0,2 7,20
15 SCW03A-05 3 9~18 5 0,6 8,00
15 SCW03B-05 3 18~36 5 0,6 8,00
15 SCW03C-05 3 36~72 5 0,6 8,00
/ DCW03B-05 5 18~36 5 1 7,20
15 SCW05B-05 5 18~36 5 1 9,00
15 SCW12B-12 12 18~36 12 1 14,10
15 SKM10B-05 10 18~36 5 2 16,70
* DC/DC konvertori bez kućišta
BOX Model P(W) Vin (VDC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
120 PSD-15C-05 15 36~72 5 3 7,90
120 PSD-15A-12 15 8~18 12 1,25 7,90
120 PSD-15B-12 15 19-36 12 1,25 7,90
96 PSD-30B-12 30 18-36 12 2,5 11,90
96 PSD-30C-12 30 36~72 12 2,5 11,90
DC/AC INVERTORI
* Vin 12 VDC (sa modifikovanim sinusnim izlazom)
BOX Model Vout (VAC) Pout (W) Cena €
30 A301-100-F3 230 100 25,00
20 A301-150-F3 230 150 26,00
16 A301-300-F3 230 300 37,20
8 A301-600-F3 230 600 71,90
4 A301-1K0-F3 230 1000 143,00
3 A301-1K7-F3 230 1700 206,90
2 A301-2K5-F3 230 2500 387,90
* Vin 24 VDC (sa modifikovanim sinusnim izlazom)
BOX Model Vout (VAC) Pout (W) Cena €
30 A302-100-F3 230 100 25,00
20 A302-150-F3 230 150 26,00
16 A302-300-F3 230 300 37,20
8 A302-600-F3 230 600 71,90
4 A302-1K0-F3 230 1000 143,00
3 A302-1K7-F3 230 1700 206,90
2 A302-2K5-F3 230 2500 387,90
10-15
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
10-15
Vin (VDC)
10-15
10-15
Vin (VDC)
10-15
10-15
10-15
10-15
Strana   23
DC/AC INVERTORI
* Vin= 12 VDC (sa pravim sinusom)
BOX Model
Vout
(VAC/Hz)
Pout (W) Cena €
6 TS-200-212B 230/50 200 118,60
6 TS-400-212B 230/50 400 127,30
2 TS-700-212B 230/50 700 243,10
2 TS-1000-212B 230/50 1000 262,60
2 TS-1500-212B 230/50 1500 450,00
1 TS-3000-212B 230/50 3000 740,00
* Vin 24 VDC (sa pravim sinusom)
BOX Model
Vout
(VAC/Hz)
Pout (W) Cena €
6 TS-200-224B 230/50 200 118,60
6 TS-400-224B 230/50 400 127,30
2 TS-700-224B 230/50 700 241,00
2 TS-1000-224B 230/50 1000 262,60
2 TS-1500-224B 230/50 1500 450,00
1 TS-3000-224B 230/50 3000 750,00
* Vin 48 VDC (sa pravim sinusom)
BOX Model
Vout
(VAC/Hz)
Pout (W) Cena €
6 TS-200-248B 230/50 200 118,60
6 TS-400-248B 230/50 400 127,30
2 TS-700-248B 230/50 700 241,00
2 TS-1000-248B 230/50 1000 262,60
2 TS-1500-248B 230/50 1500 450,00
2 TS-3000-248B 230/50 3000 750,00
* Vin 12 VDC (SOLARNI invertori)
BOX Model
Vout
(VAC/Hz)
Pout (W) Cena €
2 TN-1500-212B 230/50 1500 450,00
6 ISI-501-212B 230/50 450 177,00
1 TN-3000-212B 230/50 3000 910,00
* Vin 24 VDC (Solarni invertori)
BOX Model
Vout
(VAC/Hz)
Pout (W) Cena €
2 TN-1500-224B 230/50 1500 450,00
1 TN-3000-224B 230/50 3000 910,00
6 ISI-501-224B 230/50 500 177,00
* Vin 48 VDC (SOLARNI invertori)
BOX Model
Vout
(VAC/Hz)
Pout (W) Cena €
2 TN-1500-248B 230/50 1500 450,00
1 TN-3000-248B 230/50 3000 910,00
Vin (VDC)
42-60
42-60
42-60
Vin (VDC)
10,5-15
12
10,5-15
Vin (VDC)
21-30
21-30
21-30
21-30
21-30
Vin (VDC)
42-60
42-60
42-60
24
Vin (VDC)
10,5-15
42-60
42-60
10,5-15
10,5-15
10,5-15
10,5-15
10,5-15
Vin (VDC)
21-30
21-30
21-30
Strana   24
Accessory
BOX Model Napomena
24 IRC02
24 IRC03
Battery charger
* Stand alone-punjači Pb i Li-ion
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
16 PB-120P-13C 120 90-264 13,8 7,2 42,80
12 PB-230-12 230 90-264 14,4 16 59,60
12 PB-230-24 230 90-264 28,8 8 59,60
6 PB-300P-12 302 90-264 14,4 20,85 74,10
6 PB-300N-24 302 90-264 28,8 10,5 67,20
6 PB-360P-12 360 90-264 14,4 24,3 79,90
6 PB-360P-24 360 90-264 28,8 12,5 79,90
6 PB-600-12 605 90-264 14,4 40 173,50
6 PB-600-24 605 90-264 28,8 21 173,50
4 PB-1000-12 999 90-264 14,4 60 254,50
4 PB-1000-24 999 90-264 28,8 34,7 254,50
1 RPB-1600-12 1440 90-305 14,4 100 320,00
6 RPB-1600-24 1584 90-305 28,8 55 320,00
* Desktop-punjači Pb i Li-ion
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
8 ESC-120-13.5 120 176-264 12-15 8 46,40
10 ENC-120-12 120 90-264 14,4 8 52,80
10 ENP-120-12 120 90-264 13,8 8,7 46,20
8 ESC-240-13.5 240 176-264 12-15 26 60,40
10 ENC-120-24 120 90-264 28,8 4 52,80
10 ENP-120-24 120 90-264 27,6 4,3 46,20
8 ESC-120-27 120 176-264 24-30 5 46,40
8 ESC-240-27 240 176-264 24-30 8 60,40
Programabilni
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
6 RPB-1600-24 1600 90-264 24 55 320,00
6 RCB-1600-24 1600 90-264 24 55 340,00
Cena €
23,5
Daljinski upravljač za invertere   (TS-
700/TS100/TS-1500/TS-3000)
26,9
Daljinski upravljač za invertere  (TN-1500/TN-
3000)
Strana   25
ADAPTER
* Desktop
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
60 GS18A05-P1J 15 90-264 5 3 10,50
100 GS12E12-P1I 12 90-264 12 1 8,90
60 GS18A12-P1J 18 90-264 12 1,5 10,50
60 GS25A12-P1J 25 90-264 12 2,08 10,80
60 GST25A12-P1J 25 85-264 12 2,08 10,80
40 GST40A12-P1J 40 90-264 12 3,34 12,80
40 GST40A24-P1J 40 90-264 24 1,67 12,80
40 GS60A12-P1J 60 90-264 12 5 16,80
40 GST60A12-P1J 60 90-264 12 5 14,20
40 GST60A24-P1J 60 90-264 24 2,5 14,20
40 GSM60B12-P1J 60 90-264 12 1,5 20,50
30 GS90A12-P1M 90 90-264 12 6,67 26,20
30 GST90A12-P1M 90 90-264 12 6,67 23,40
30 GS90A19-P1M 90 90-264 19 4,74 26,20
30 GS90A24-P1M 90 90-264 24 6,67 26,20
20 GST120A12-R7B 120 90-264 12 8,5 35,70
20 GST120A20-P1M 120 90-264 20 6 35,70
Adapter
* Desktop
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
20 GST120A24-P1M 120 90-264 24 5 35,70
60 GST18E12-P1J 18 85-264 12 1,5 10,70
* Wall mounted
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (A) Cena €
100 GS06E-2P1J 6 90-264 9 0,66 8,90
100 GS06E-3P1J 6 90-264 12 0,50 8,90
100 GS06E-4P1J 6 90-264 15 0,40 8,90
100 GS06E-6P1J 6 90-264 24 0,25 8,90
60 GS25E07-P1J 25 90-264 7,5 2,93 10,80
* KNX
BOX Model P(W) Vin (VAC) Vout (VDC) Iout (mA) Cena €
72 KNX-20E-640** 20 180-264
Vout1=30
sa  "choke"
Iout1+Iout2=640 70,40
BOX output Cena €
5 KSI-01U-KNX usb interface KNX Protocol 118,80
5 KSR 01IP-KNX IP Router 21~30VDC(KNX TP bus) KNX Protocol 268,20
48 252,40
448,20
**KNX - based home, office, building
KAA-8R-KNX Universal Actuator
KDA-64 KNX to DALI Gateway
Model input21~30VDC(KNX TP bus);
5VDC (USB bus)
Strana   26